He died 23 Edw. III.5 

Hen. de Wykham rec. temp. 20 June, 23 Edw- 
III.k 

John de Westbury, 22 Nov. 35 Edw. III.1 
Thomas Rede, 20 Oct. 7 Hen. IV.m 
Richard Boreton died 1445.° 
John Humberston el. Jan. 6,1445.° 

No SEAL of this Priory, nor of any of its Priors, has 
been discovered by the Editors of this Work. 

The Conventual, now the Parochial Church of Chet- 
wood, is the chief remain of the Buildings of Chetwood 

Priory. 

Cartar at> prioratunt if €l)rtiuobf, tn agio ISttriung- 
Ijamcum, spfctantfs. 

NUM. L 

Licentia Roberti Grosteste, quondam Line. Episcopi, de 
Fundatione ejusdem. 

[Ex Registro Roberti Grostest, quondam Lincolniensis Episcopi,tapud 

Line, existente, A.D. 1640. Ann. x. Episc. sui.] 

Omnibus, &c. Cupientes religionem et cultum divinum 
tam locis et corporibus, quam incremento devotionis et fidei 
ampliari; auctoritate pondficali concedimus, quod apud 
Chetwode, in fundo domini Radulfi de Norwico, con- 
struatur et aedificetur ecclesia canonicorum regularium, or- 
dinis beati Augustini, qui nobis et successoribus nostris 
pleno jure subjiciantur, ita quod priores, qui pro tempore 
fuerint instituendi, per nos et successores nostros instituan- 
tur, nobis et successoribus nostris canonicam obedientiam 

facientes, &c. 

NUM. II. 

De Heremitagio apud Chetwode. 

[Ibid. Ann. xii.] 

Dominus Radulphus de Chetwode miles prasentat ad 
heremitorium et capellam sanctorum martyrum Stephani 
et Laurentii. Dictum heremitagium fundatum est per do- 
minum Robertum militem, quondam dominum de Chet¬ 
wode, ad celebrandum ibidem divina pro anima ejus, et 
pro animabus antecessorum et successorum suorum, qui 
dictum locum postmodum optinuit dedicati. Vulgariter 
autem locus ille a laicis Heremitagium nuncupatur, propter 
solitudinem; non quod heremita aliquis aliquo tempore 
ibidem solebat conversari. Capellanus verb ibidem deser- 
viens in seculari habitu, cum honesta familia sua ibidem 
vivere debet. Habet etiam annuatim xxiii. acras terra ad 
seminandum, et duas marcas annuas, et oblationes, et ob- 
ventiones, quae proveniunt ibidem die sancti Laurentii, quae 

sestimantur ad x s. 

NUM. III. 

Licentia Regis Henrici Tertii Canonicis de Chetwode con- 
cessa, pro includendo una Carucata Terrce in Brehull. 

[Pat. 40 Hen. III. m. 15. Vide Pat. 36 Hen. III. m. 16.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Cum dudum dederimus 
priori et canonicis de Chettewode unam carucatam terra 
cum pertinentiis in manerio nostro de Brehull, ad invenien¬ 
dum unum capellanum sui ordinis, ad deserviendum capellae 
Sanctae Wereburgse apud Heremitorium de Brehull; et 
quinquaginta solidos annuos, ad inveniendum alium capella¬ 
num ejusdem ordinis, ad deserviendum capellae curiae nostra 

in Bt^hull. Pat. 13 Ric. II. p. 1, m. 26. Fin. Buckingh. 15 Ric. II. 
n. 33. pro advoc. eccl. de Chetwood. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 34. 

Pat. 24 Hen. YI. p. 1, m. 17. Rec. in Scacc. 14 Hen. VIII. Mich. 

rot. 5.” ; 
In the Lord Treasurer’s Remembrancer s Office is an Instrument 

with the following title: “ Chetwode. De Priore et Conventu de Chet¬ 
wode in com. Buck, prsemunito ad ostendendum quare diversse terrse in 
Brehill, causa cessationis inventionis capellani missam et alia divina 

celebrand. in manibus regis seisiri non debent. Mich. Rec. 31 Hen. VI. 

Rot. 14.” 

de Brehull; et iidem prior et canonici plenum commodum 
de dicta terra reportare nequeant propter feras nostras, per 
quarum ingressum in eandem terram gravantur et graviter 
dampnificantur; per quod onus dicti servicii commodb sus- 
tinere non possunt, ut intelleximus; nos paupertati eorum 
compatientes, et sustentationi pradicti servicii pradictarum 
capellarum providere volentes, eis caritative duximus conce- 
dendum, quod totam terram arabilem de pradicta carucata 
terra includere possint; ita quod ferae nostra non possint 
earn intrare: et quod iidem prior et canonici et eorum suc¬ 
cessores earn sic inclusam teneant imperpetuum, sine impe¬ 
diment© et contradictione nostri et haeredum nostrorum, &c. 
Concedimus etiam eisdem priori et canonicis, pro salute 
animae nostra, et animarum antecessorum et haeredum nos¬ 
trorum, quod ipsi et eorum successores imperpetuum habeant 
singulis annis in foresta nostra de Brehull per visum foresta- 
riorum nostrorum ejusdem forestae, in loco sibi competenti, 
quinque carectatas claustura, ad pradictae terra clausturam 
sustinendam; et unum robur ad focum suum. In cujus 
&c. T. rege apud Sanctum Albanum xxvi. die Februarii. 

NUM. IV. ' 

Carta Regis Henrici Tertii, Donationem Thoms, Buffin de 
Terra de Nethercotes confirmans. 

[Pat. 41 Hen. III. m. 3.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis quod cum Thomas 
BufFyn, per cartam suam dederit, concesserit, et quietam 
clamaverit priori et canonicis de Chetwode, et successoribus 
suis totam terram suam cum pertinentiis in parochia de 
Stepel Aston, quae vocatur Nethercotes; et quam idem 
Thomas tenuit de nobis in capite; tenendam eisdem priori 
et canonicis et eorum successoribus in liberam elemosinam 
imperpetuum ; faciendo inde nobis et hseredibus nostris ser- 
vicia inde debita et consueta: nos praedictam donationem, 
concessionem, et quietam clamationem, ratam habentes et 
gratam earn pro nobis et hseredibus nostris in forma pradicta 
concedimus et confirmamus, sicut cartae pradicti Thomae, 
quam inde habent, rationabiliter testatur, &c. Data per 
manum nostram apud Cestriam xviii. die Augusti.